



ARA METAL ApS

Sletvej 2D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 41 76 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Niels Jørgen Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARA METAL ApS Sletvej 2D 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 86 74 22 68 Hjemmeside: www.arametal.dk
	CVR-nr.: 31 41 76 78 Stiftet: 28. april 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Storm, Blåhøjtoften 16, 8260 Viby J
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af skilte og serigrafiarbejde og deraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	469.093	780.772
1 Personaleomkostninger	-404.857	-396.551
Resultat før finansielle poster	64.236	384.221
Andre finansielle indtægter	0	51
Øvrige finansielle omkostninger	-12.158	-17.117
Resultat før skat	52.078	367.155
Skat af årets resultat	-12.254	-82.126
Årets resultat	39.824	285.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	39.824	85.029
Disponeret i alt	39.824	285.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.174	14.344
Varebeholdninger i alt	8.174	14.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.027	375.406
Tilgodehavende selskabsskat	39.746	0
Tilgodehavender i alt	448.773	375.406
Likvide beholdninger	837.657	1.224.744
Omsætningsaktiver i alt	1.294.604	1.614.494
Aktiver i alt	1.305.854	1.625.744

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	808.921	769.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.058.921</u>	<u>1.219.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.886	146.739
Selskabsskat	0	54.126
Anden gæld	181.047	205.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.933</u>	<u>406.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.933</u>	<u>406.648</u>
Passiver i alt	<u>1.305.854</u>	<u>1.625.744</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	769.097	200.000	1.219.097
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.824	0	39.824
	250.000	808.921	0	1.058.921

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.999	389.808
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.858</u>	<u>6.743</u>
	<u>404.857</u>	<u>396.551</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den kvartalsvise leje udgør kr. 10.584 svarende til eventualforpligtelsen.
